ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    Số: 699/SGDĐT-GDTrH          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2021
Về Phân công cụm chuyên môn.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường THPT;
· Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học có THPT.
Để duy trì hoạt động chuyên môn của các trường THPT trong địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. Nay Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh phân công các cụm chuyên môn như sau:

	STT
	Đơn vị
	Cụm trưởng là

	1
	Quận 1, Quận 3
	 Bà Bùi Minh Tâm – Hiệu trưởng THCS THPT Lương Thế Vinh

	2
	Quận 4, Quận 7, Quận 8, Huyện Nhà Bè, Huyện Cần Giờ
	Ông Lê Công Triệu  -  Hiệu trưởng THPT Nguyễn Trãi

	3
	Quận 5, Quận 10
	Ông Nguyễn Duy Tuyển – Hiệu trưởng THPT Trần Khai Nguyên

	4
	Quận 6, Quận 11, Quận Bình Tân, Huyện Bình Chánh
	Ông Nguyễn Thanh Tòng  – Hiệu trưởng  THPT Tân Túc

	5
	Quận Phú Nhuận, Quận Tân Bình, Tân Phú
	Ông Huỳnh Khương Anh Dũng – Hiệu trưởng  THPT Nguyễn Thái Bình

	6
	Quận Bình Thạnh, Quận Gò Vấp
	Ông Lê Văn Phước - Hiệu trưởng  THPT VõThị Sáu

	7
	Quận 12, Huyện Hóc Môn, Huyện Củ Chi
	Ông Lương Văn Định – Hiệu trưởng  THPT Võ Trường Toản

	8
	Thành phố Thủ Đức (KV1, KV2,KV3)
	Ông Nguyễn Đức Chính – Hiệu trưởng  THPT Nguyễn Hữu Huân

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học liên hệ công tác chuyên môn theo các cụm như trên./.
				                      			KT. GIÁM ĐỐC
  Nơi nhận:					                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;	(Đã kí)
- Giám đốc (để báo cáo);
- Thanh tra Sở GDĐT (để phối hợp);
- Lưu: VT, GDTrH.
                                                                                        Nguyễn Văn Hiếu
1